
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. kovo 31 d. Nr. T2-3
Vilnius

Posėdis įvyko 2023 m. kovo 31 d. Pradžia 10.00 val.
Posėdžio pirmininkė – Marija Rekst, Savivaldybės merė.
Tarybos  posėdžio  sekretorė  –  Agata  Grigorovič,  Vilniaus  rajono  savivaldybės  Bendrojo

skyriaus vyr. specialistė.
Posėdyje dalyvavo 28 Tarybos nariai (1 priedas).
Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).
Posėdžio pirmininkė M. Rekst, Savivaldybės merė, pasveikino atvykusius į Vilniaus rajono

savivaldybės tarybos posėdį Tarybos narius, skyrių vedėjus, seniūnijų seniūnus ir administracijos
atstovus. 

SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo.
           Posėdžio pirmininkė, Savivaldybės merė M. Rekst paklausė, ar bus pastabų bei siūlymų dėl
darbotvarkės.

Savivaldybės  mero  pavaduotoja  T.  Demeško  paprašė  įtraukti  į  darbotvarkę  papildomą
Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  darbo  grupės  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos
reglamentui pakeisti papildymo“.

Prieštaraujančių,  kad  į  posėdžio  darbotvarkę  būtų  įtrauktas  papildomas  klausimas  „Dėl
darbo  grupės  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamentui  pakeisti  papildymo“
nebuvo.

  Daugiau pasiūlymų bei pastabų dėl darbotvarkės nepateikta.
  Balsavo už darbotvarkę su papildymu:
  už – 28 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę, įtraukiant papildomą klausimą „Dėl darbo
grupės Vilniaus rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentui pakeisti papildymo“.

1. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto padidinimo.
Pranešėja  –  M.  Symonovič,  Biudžeto  planavimo  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir paprašė pritarti Tarybos sprendimo projektui su patikslinimais – patikslintas
Tarybos sprendimo projekto pavadinimas,  įtrauktas  teisės aktas,  pagal kurį  skirtas finansavimas
Vilniaus rajono savivaldybei bei Tarybos sprendimo projektas papildytas 3 punktu.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą su siūlomais patikslinimais:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui su patikslinimais (sprendimas Nr. T3-

70 pridedamas).
2.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2023  metų  biudžeto  asignavimų

perskirstymo.
Pranešėja – M. Symonovič, Biudžeto planavimo skyriaus vedėja, išsamiai pristatė Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
  Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:

            už – 25,
susilaikė – 3.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-71 pridedamas).
3. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo Vilniaus rajono socialinių paslaugų

centrui valdyti patikėjimo teise.
Pranešėja  –  D.  Korvin-Piotrovska,  Investicijų  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Elektroninio dokumento nuorašas



Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-72 pridedamas).
4.  SVARSTYTA. Dėl  ilgalaikio  turto  ir  atsargų  perdavimo  Vilniaus  rajono  Rudaminos

daugiafunkciniam kultūros centrui valdyti patikėjimo teise.
Pranešėja  – D.  Korvin-Piotrovska,  Investicijų  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė  Tarybos

sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-73 pridedamas).
5. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo per-

tvarkos 2021–2025 metų bendrojo plano pakeitimo.
Pranešėja  –  S.  Segen,  Švietimo  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė  Tarybos  sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Kalbėjo Tarybos narys A. Želnys. Pasidžiaugė, kad Čekoniškėse jau bus ikimokyklinė grupė

lietuvių kalba. Pasiūlė pasirūpinti ir Rastinėnų vaikais, todėl kvietė atskiru balsavimu balsuoti už
tai,  kad  Mariano  Zdziechovskio  Rastinėnų  pradinio  ugdymo  skyriuje  būtų  identiškai  įsteigtas
ikimokyklinio mokymo skyrius.

Posėdžio pirmininkė, Savivaldybės merė M. Rekst pažymėjo, kad šis siūlymas nėra susijęs
su svarstomu projektu ir prašė klausimus bei siūlymus teikti pagal projektą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą (pagal projektą):
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-74 pridedamas).
6.  SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r.  Bezdonių „Saulėtekio“  pagrindinės  mokyklos nuostatų

patvirtinimo.
Pranešėja  –  S.  Segen,  Švietimo  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė  Tarybos  sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
 Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
 už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-75 pridedamas).
7.  SVARSTYTA.  Dėl  sutikimo  perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  kelią,

esantį Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k.
Pranešėja – L. Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja, pristatė Tarybos sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-76 pridedamas).
8. SVARSTYTA. Dėl pripažinto bešeimininkio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn.
Pranešėja – L. Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja, pristatė Tarybos sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-77 pridedamas).
9. SVARSTYTA. Dėl buto Vilniaus r., Nemenčinės m., Ežero g. 8-2, pardavimo.
Pranešėja – L. Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja, pristatė Tarybos sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 25,
susilaikė – 3.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-78 pridedamas).
10. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Vilniaus rajono Avižienių herbo etalono, herbinės vėliavos

ir herbinio antspaudo projektams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų tvirtinimo.
Pranešėja – I. Leganovič, Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriaus vyr. specialistė, l. e. vedėjo

pareigas, pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).



NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-79 pridedamas).
11.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  rėmimo

specialiosios programos priemonių vykdymo 2022 metais ataskaitos patvirtinimo.
Pranešėja  – V. Žvirblienė,  VšĮ  Vilniaus  rajono  centrinės  poliklinikos  l.  e.  Savivaldybės

gydytojos  pareigas,  pristatė  Tarybos  sprendimo  projektą  ir  informavo  apie  Tarybos  komitetų
pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-80 pridedamas).
12.  SVARSTYTA. Dėl  VšĮ  Vilniaus  rajono centrinės  poliklinikos  2022 metų  finansinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimo ir pritarimo VšĮ Vilniaus rajono centrinės poliklinikos 2022 metų
veiklos ataskaitai.

Pranešėja – V. Žvirblienė, VšĮ Vilniaus rajono centrinės poliklinikos vyriausioji gydytoja,
pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą. 

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-81 pridedamas).
13. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2022

metais ataskaitos patvirtinimo.
Pranešėja – V. Žvirblienė, l. e. Savivaldybės gydytojo pareigas, pristatė Tarybos sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-82 pridedamas).
14. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo.
Pranešėja – V. Žvirblienė, VšĮ Vilniaus rajono centrinės poliklinikos vyriausioji gydytoja,

pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 27,
nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-83 pridedamas).
15. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo panaudos pagrindais.
Pranešėja – V. Žvirblienė, VšĮ Vilniaus rajono centrinės poliklinikos vyriausioji gydytoja,

pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 27,
nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-84 pridedamas).
16. SVARSTYTA. Dėl VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikos 2022 metų finansinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimo ir pritarimo VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikos 2022 metų
veiklos ataskaitai.

Pranešėja – R. Aučinienė, VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikos vyr. gydytojo pava-
duotoja, pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-85 pridedamas).
17.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  socialinių  paslaugų  įstaigų  vadovų

2022 metų veiklos ataskaitų.
Pranešėja  – I.  Ingelevič,  Socialinės  rūpybos skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-86 pridedamas).
18. SVARSTYTA. Dėl dienos socialinės globos asmens namuose paslaugų organizavimo ir

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo.
Pranešėja  – I.  Ingelevič,  Socialinės  rūpybos skyriaus vedėja,  pristatė  Tarybos sprendimo



projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-87 pridedamas).
19.  SVARSTYTA.  Dėl  Kuosinės  socialinės  globos  namuose  teikiamos  ilgalaikės

(trumpalaikės) socialinės globos kainos nustatymo.
Pranešėja  – I.  Ingelevič,  Socialinės  rūpybos skyriaus vedėja,  pristatė  Tarybos sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-88 pridedamas).
20.  SVARSTYTA.  Dėl  ilgalaikės  (trumpalaikės)  socialinės  globos  kainos  Paberžės

socialinės globos namuose nustatymo.
Pranešėja  – I.  Ingelevič,  Socialinės  rūpybos skyriaus vedėja,  pristatė  Tarybos sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-89 pridedamas).
21. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2023 metų socialinių paslaugų plano

patvirtinimo.
Pranešėja  – I.  Ingelevič,  Socialinės  rūpybos skyriaus vedėja,  pristatė  Tarybos sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 25,
nebalsavo - 3.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-90 pridedamas).
22. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių seniū-

nijų trimečių objektų prioritetinės eilės sąrašo patvirtinimo.
Pranešėjas – J.  Jelinskis,  pristatė Tarybos sprendimo projektą ir  informavo apie Tarybos

komitetų pritarimą.
Tarybos narys A. Vaitkevičius paklausė, kokia yra situacija dėl Kernavės, Pievų ir Skardžių

gatvių Avižienių seniūnijoje ir kaip bus sprendžiamos esamos problemos.
Pranešėjas  J.  Jelinskis  paaiškino,  kad  Avižienių  seniūnija  pateikė  seniūnaičių  išplėstinės

sueigos komisijos protokolą, kuriame buvo sudaryta trimečio objektų eilė pagal prioritetus. Tuose
objektuose nebuvo Kernavės ir kitų gatvių. Pažymėjo, kad savivaldybė gali pasiūlyti tik iš naujo
seniūnaičių  sueigoje  apsvarstyti  šį  klausimą,  sudaryti  naujų  objektų  eilę  ir  pakartotinai  teikti
svarstyti tarybai.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 20,
susilaikė – 7,
nebalsavo _ 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-91 pridedamas).
23.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  vietinės  reikšmės  kelių  ir  gatvių

strateginių objektų prioritetinės eilės sąrašo patvirtinimo.
Pranešėjas – J.  Jelinskis,  pristatė Tarybos sprendimo projektą ir  informavo apie Tarybos

komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 20,
susilaikė – 8.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-92 pridedamas).
24. SVARSTYTA. Dėl UAB „Nemenčinės komunalininkas“ įstatinio kapitalo didinimo.
Pranešėjas – M. Romanovski, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas, pristatė Tarybos sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 18,
susilaikė – 6,



nebalsavo – 4.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-93 pridedamas).
25. SVARSTYTA. Dėl UAB „Nemėžio komunalininkas“ įstatinio kapitalo didinimo.
Pranešėjas – M. Romanovski, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas, pristatė Tarybos sprendimo

projektą  ir  informavo  apie  Tarybos  komitetų  pritarimą.  Informavo,  kad  Ekonomikos  ir  finansų
komiteto posėdyje buvo paklausta, kada Vakario gatvės gyventojai galės naudotis vandentiekiu ir
nuotekų tinklais, galės prisijungti ir naudotis paslaugomis. Pranešėjas atsakė, kad praeitą savaitę
buvo  įmontuoti  skaitliukai  nuotekų  siurblinėse,  vakar  buvo  patikrintas  jų  darbas,  veikimas  ir
Vakario gatvės siurblinės siurblys neveikė. Pirmadienį bus tvarkomas ir gyventojai galės naudotis
paslaugomis.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 20,
susilaikė – 4,
nebalsavo – 4.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-94 pridedamas).
26. SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2022  m.  gruodžio  22  d.

sprendimo Nr. T3-361 ,,Dėl maksimalių socialinės globos išlaidų finansavimo dydžių nustatymo‘‘
pakeitimo.

Pranešėja – K. Malinovska, Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja, pristatė
Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 28 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-95 pridedamas).
27. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020-12-29 sprendimo Nr. T3-

412  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  infrastruktūros  plėtros  organizatoriaus  skyrimo,
savivaldybės  infrastruktūros  plėtros  sutarties  standartinių  sąlygų  ir  savivaldybės  infrastruktūros
plėtros sutarties sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas  –  R.  Šablauskas,  Infrastruktūros  plėtros  (vyriausiojo  inžinieriaus)  skyriaus
vedėjas, išsamiai pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.

Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 27,
nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-96 pridedamas).
28. SVARSTYTA.  Dėl  kriterijų,  pagal  kuriuos  nustatoma,  kada  Vilniaus  rajono

savivaldybės infrastruktūros plėtros įmoka nemokama, patvirtinimo.
Pranešėjas  –  R.  Šablauskas,  Infrastruktūros  plėtros  (vyriausiojo  inžinieriaus)  skyriaus

vedėjas, išsamiai pristatė Tarybos sprendimo projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Pasisakė Tarybos narys T. Andrzejewski.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 27,
susilaikė – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-97 pridedamas).
29. SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  biudžetinių  įstaigų  vadovų  darbo

apmokėjimo sistemos pakeitimo.
Pranešėja – V. Rudinskaja, Personalo skyriaus vedėja, pristatė Tarybos sprendimo projektą ir

informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 27,
nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-98 pridedamas).
30. SVARSTYTA. Dėl  visuomenės  poreikiams  skirtų  teritorijų  suformavimo Vilniaus  r.

sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k.
Pranešėja  –  A.  Komarovska,  Kraštotvarkos  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos  sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 26,



nebalsavo – 2.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-99 pridedamas).
31. SVARSTYTA. Dėl visuomenės poreikiams skirtos teritorijos suformavimo Vilniaus r.

sav., Nemenčinės sen., Piliakalnio k.
Pranešėja  –  A.  Komarovska,  Kraštotvarkos  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos  sprendimo

projektą ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 27,
nebalsavo - 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-100 pridedamas).
Pasiūlyta darbotvarkės klausimus nuo Nr. 32 iki Nr. 36 svarstyti kartu.
Prieštaraujančių,  kad darbotvarkės klausimai  nuo Nr. 32 iki  Nr. 36 būtų svarstomi kartu

nebuvo.
32. SVARSTYTA. Dėl Protėvių g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Mickūnų  sen.,

Dėdoniškių k.
33. SVARSTYTA. Dėl  Įlankos  g.  ir  Sidabrių  g.  pavadinimų suteikimo Vilniaus  r.  sav.,

Paberžės sen., Sidabrių k.
34. SVARSTYTA. Dėl Šilėnų g. trasos pertvarkymo ir pratęsimo Vilniaus r. sav., Rukainių

sen., Rukainių k.
35. SVARSTYTA. Dėl  Vievio  g.  pavadinimo  suteikimo  Vilniaus  r.  sav.,  Dūkštų  sen.,

Verkšionių k.
36. SVARSTYTA.  Dėl  Tilto  g.  pavadinimo  suteikimo  Vilniaus  r.  sav.,  Kalvelių  sen.,

Šumsko mstl.
Pranešėja  -  Č.  Lisovska,  Architektūros  ir  teritorijų  planavimo  (vyr.  architekto)  skyriaus

vedėja, pristatė Tarybos sprendimų projektus ir informavo apie Tarybos komitetų pritarimą:
Balsavo už Tarybos sprendimų projektus:
už – 27,
nebalsavo – 1. 
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimų projektams:
Dėl Protėvių g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Mickūnų  sen., Dėdoniškių k.
(sprendimas Nr. T3-101 pridedamas);
Dėl Įlankos g. ir Sidabrių g. pavadinimų suteikimo Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Sidabrių

k.
(sprendimas Nr. T3-102 pridedamas);
Dėl Šilėnų g. trasos pertvarkymo ir pratęsimo Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k.
(sprendimas Nr. T3-103 pridedamas);
Dėl Vievio g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k.
(sprendimas Nr. T3-104 pridedamas);
Dėl Tilto g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl.
(sprendimas Nr. T3-105 pridedamas)
37. SVARSTYTA.  Dėl  darbo  grupės  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos

reglamentui pakeisti papildymo.
Pranešėja – T. Demeško, Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotoja, pristatė Tarybos

sprendimo projektą.
Tarybos narys A. Vaitkevičius paklausė, kodėl į darbo grupę vieno iš narių neįtraukia iš

opozicijos.
Tarybos narys A. Želnys pasiūlė į darbo grupės sudėtį įtraukti Tarybos narį A. Vaitkevičių.
Posėdžio  pirmininkė,  Savivaldybės  merė  M.  Rekst,  pasiūlė  balsuoti  už  projektą  (pagal

projektą).
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 20, 
susilaikė – 8,
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-107 pridedamas).
Toliau posėdžiui pirmininkavo Savivaldybės mero pavaduotoja T. Demeško.
38. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos, mero ir administracijos 2022

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.



Pranešėja – M. Rekst, Vilniaus rajono savivaldybės merė, išsamiai pristatė Vilniaus rajono
savivaldybės tarybos, mero ir administracijos 2022 metų veiklos ataskaitą. 

Tarė  didelį  ačiū  Tarybos nariams,  administracijos  atstovams,  darbuotojams,  seniūnijoms,
bendruomenėms ir Vilniaus rajono žmonėms.

Tarybos  narys  A.  Želnys  atkreipė  dėmesį,  kad  ataskaitoje  nėra  informacijos,  kiek  2022
metais atidaryta darželių, todėl negali pritarti tokiai ataskaitai.

Tarybos narė A. Miliuškevič pažymėjo, kad ataskaita paruošta labai kruopščiai. Padėkojo
merei už pristatymą.

Tarybos narė E. Lepilova padėkojo merei už ataskaitos pristatymą.
Tarybos  narė  M.  Klim  padėkojo  merei,  savivaldybei  ir  visai  komandai  už  išsamią  ir

kruopščiai parengtą ataskaitą.
Savivaldybės  mero  pavaduotoja  T.  Demeško  informavo,  kad  išėjo  Tarybos  narys  G.

Kazėnas. Posėdyje dalyvauja 27 Tarybos nariai.
Balsavo už Tarybos sprendimo projektą:
už – 24, 
susilaikė – 2,
nebalsavo – 1.
NUSPRĘSTA. Pritarti Tarybos sprendimo projektui (sprendimas Nr. T3-106 pridedamas).

Savivaldybės  merė  M.  Rekst  pasveikino  gimtadienius  šventusius  Tarybos  narius G.
Tamašauskienę, A. Želnį ir S. Adamaitį.

Savivaldybės merė M. Rekst pranešė, kad kitas Tarybos posėdis planuojamas balandžio 13
d.

Palinkėjo visiems sulaukti pačių gražiausių švenčių, šventų Velykų. Kad visi būtų sveiki ir
laimingi. Palinkėjo ramybės ir meilės šeimose.

Posėdis baigėsi 12.05 val.

             

Savivaldybės merė            Marija Rekst

Tarybos sekretorė                                                                                                   Elžbieta Jankovska

Protokolą rašė 
Bendrojo skyriaus vyr. specialistė A. Grigorovič



1 priedas

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
 2023-03-31 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Adamaitis Stanislav,
2. Andrzejewski Tadeusz,
3. Aniukštienė Irena,
4. Binkevič Liucijana,
5. Bojarovič Viktor,
6. Boroško Kristina,
7. Demeško Teresa,
8. Duchnevič Robert,
9. Karosas Gintaras,
10. Karpavičienė Irena,
11. Kazėnas Gediminas,
12. Klim Miroslava,
13. Klimaševskaja Edita,
14. Lepilova Elvyra,
15. Markova Tatjana,
16. Miliuškevič Ana,
17. Orševski Tadeuš,
18. Paškovska Marliena,
19. Rekst Marija,
20. Stankevič Aleksandr,
21. Stankevič Anton Feliks,
22. Šokaitienė Janina.
23. Šot Edmund,
24. Tamašauskienė Gražina,
25. Vaitkevičius Algis,
26. Vasiliauskas Jonas,
27. Zajankovski Stanislav,
28. Želnys Artūras.

Nedalyvavo:
1. Augūnas Vaidas,
2. Kaškonas Liudas,
3. Ždanovič Zigmont.



2 priedas

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2023-03-31 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. L. Kotlovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorė,
2. R. Gerdvilis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas,
3. E. Jankovska, Tarybos sekretorė,
4. D. Jancevič, Savivaldybės mero patarėja,
5. M. Gečis, Savivaldybės mero patarėja,
6. B. Aleksandrovič, Savivaldybės mero patarėja,
7. M. Symonovič, Biudžeto planavimo skyriaus vedėja,
8. I. Leganovič, Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriaus vyr. specialistė, l. e.  skyriaus vedėjo

pareigas,
9. L. Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja,
10. S. Segen, Švietimo skyriaus vedėja,
11. A. Bulnis, Teisės skyriaus vedėjas,
12. K. Malinovska, Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja,
13. D. Korvin-Piotrovska, Investicijų skyriaus vedėja,
14. Č. Lisovska, Architektūros ir teritorijos planavimo (vyr. architekto) skyriaus vedėja,
15. L. Zacharko, Civilinės metrikacijos skyriaus vyresnioji specialistė, l. e. vedėjo pareigas,
16. R. Šablauskas, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos vyriausiasis inžinierius,
17. M. Kunickis, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas, l. e. vedėjo pareigas,

  18. J. Jelinskis, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas,
19. L. Andruškevič, Kultūros, sporto ir turizmo skyriaus vedėja,
20. V. Rudinskaja, Personalo skyriaus vedėja,
21. R. Narunec, Žemės ūkio skyriaus vedėjas,
22. I. Ingelevič, Socialinės rūpybos skyriaus vedėja,
23. M. Romanovski, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas,
24. T. Buiko, Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas,
25. K. Blaževič, Ūkio skyriaus vedėjas,
26. A. Komarovska, Kraštotvarkos skyriaus vedėja,
27. V. Žvirblienė, Savivaldybės gydytoja, vyriausioji gydytoja,
28. R. Aučinienė, VšĮ Nemenčinės poliklinikos vyr. gydytojo pavaduotoja,
29. I. Dmitrijeva, VšĮ Nemenčinės poliklinikos vyr. buhalterė,
30. R. Pečiulienė, Avižienių seniūnijos seniūnė,
31. M. Gajevski, Zujūnų seniūnijos seniūnas, l. e. Buivydžių sen. seniūno pareigas,
32. H. Masalskienė, Dūkštų seniūnijos seniūnė,
33. T. Aškelianec, Juodšilių seniūnijos seniūnas, 
34. L. Jakubovska, Kalvelių seniūnijos vyr. raštvedė,
35. M. Pilat, Lavoriškių seniūnijos seniūnas,
36. A. Adomaitis, Maišiagalos sen. seniūnas,
37. A. Žabelovič, Marijampolio seniūnijos seniūnas,
38. R. Mickevič, Mickūnų seniūnijos seniūnė,
39. L. Grigorovič, Nemėžio seniūnijos seniūnė,
40. A. Puncevičienė, Paberžės seniūnijos seniūnė,
41. V. Vanagel-Tribocka, Pagirių seniūnijos seniūnė,
42. V. Rynkevič, Riešės seniūnijos seniūnas,
43. T. Aliancevič, Sužionių seniūnijos seniūnas,
44. Č. Pavilovič, Sudervės seniūnijos seniūnė,
45. V. Starikovič, Šatrininkų seniūnijos seniūnas,
46. A. Komarovski, Nemenčinės m. seniūnijos seniūnas,



47. V. Tankeliun, UAB „Nemėžio komunalininkas“ direktorius,
48. V. Jedinskij, UAB „Nemenčinės komunalininkas“ direktorius,
49. S. Mušeikis, Riešės bendruomenės tarybos narys,
50. Vilniaus rajono Bukiškių k. atstovė,
51. D. Juknevičius, Tarybos nario G. Kazėno visuomeninis padėjėjas.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius, Lietuva (2023-04-17
08:19:34)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos posėdžio
protokolas 2023-03-31

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-11 Nr. T2-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Elžbieta Jankovska, Tarybos sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-07 16:14:05 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-07 16:14:38 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-06 10:43:02–2027-05-05 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marija Rekst, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-11 10:11:00 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-11 10:11:09 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-02 14:31:36–2023-06-02 14:31:36

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-11 10:26:26 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
04-17 08:19:34)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-04-17 08:19:34 atspausdino Agata Grigorovič



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


